ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(заседание  восемьдесят третье)

Р Е Ш Е Н И Е

  21.12.2017                               р. п. Первомайский                                       №  506

О  внесении изменений в решение Первомайского района Тамбовской области
от  25.11.2010г   № 314 «О Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном
процессе в Первомайском районе Тамбовской области» (в редакции от
30.10.2017)

  В соответствии с Бюджетным  кодексом РФ, статьей 30, 33 Устава
Первомайского района Тамбовской области Российской Федерации, на
основании заключения постоянной комиссии по бюджету, налогам,
муниципальной собственности и социально -  экономическому развитию,
Первомайский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ :
        1.Внести в решение Первомайского района Тамбовской области от
25.11.2010г   № 314 «О Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном
процессе в Первомайском районе» ( в редакции от 30.10.2017) (далее решение)
следующее дополнения:
          Статью 49 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
         «4. В случае изменения объемов межбюджетных трансфертов из бюджета
области, распределяемых  бюджету Первомайского района после внесения
проекта  решения  о бюджете Первомайского района на  рассмотрение
Первомайского районного Совета  народных депутатов, глава администрации
района вносит в районный Совет народных депутатов  предложение об
изменении основных характеристик бюджета Первомайского района,
определенных частью 2 статьи 51 настоящего Положения.»
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам,  муниципальной собственности
и социально-экономическому развитию (О.В. Стрельникова).
    3. Опубликовать настоящее решение на сайте  сетевого издания «ТОП68
Тамбовский областной портал»
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава  района                                                                            А.И. Воробьев